
Graduatoria per l'assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria
Medici che hanno acquisito il diploma di formazione in MG successivamente al 31.01.2020

seconda pubblicazione 2021
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1 GOBBI NICOLA no 3 04/01/1994 24/07/2018 8968 3

2 DARACCHI NICOLA no 3 30/10/1993 17/07/2018 9027 3 3 3 3 3 3

3 COPPONI ELISABETTA no 3 22/08/1992 14/06/2017 9063 3

4 BARALDI GIACOMO no 3 11/08/1993 13/07/2018 9103 3 3

5 ARSENIO AMATA no 3 01/11/1992 20/10/2017 9120 3 3 3 3 3 3

6 SAVINI BRENNO MARIA no 3 30/04/1993 19/06/2018 9182 3

7 PIRAZZINI ALESSANDRA no 3 10/12/1992 13/03/2018 9225 3

8 RAVAGLIA GIORGIA no 3 22/10/1992 15/03/2018 9276 3

9 DELRIO ALICE no 3 11/01/1993 18/07/2018 9320 3 3 3 3

10 MANSUELLI BEATRICE no 3 09/11/1992 20/06/2018 9355 3

11 VALENTINO PAOLO no 3 02/03/1991 06/12/2016 9412 3

12 FRAZZI PAOLO no 3 01/10/1992 20/07/2018 9424 3 3 3 3 3 3

13 TENTI CHIARA no 3 11/12/1991 26/10/2017 9452 3

14 MAZZALI LORENZO no 3 15/09/1989 29/09/2015 9511 3 3 3

15 DELLA CASA BRUNO no 3 14/02/1986 08/03/2012 9520 3 3

16 MARCACCINI NICOL no 3 01/04/1990 25/07/2016 9613 3

17 BUSCEMI MARTINA no 3 24/10/1991 16/03/2018 9641 3

18 MASIERI ANITA no 3 07/02/1977 24/07/2003 9664 3

19 SBUTTONI SARA no 3 19/01/1991 19/07/2017 9679 3 3 3

20 SEMINARA FRANCESCA no 3 25/08/1985 19/03/2012 9704 3 3 3 3 3 3 3

21 MELFI MARIAROSARIA no 3 16/08/1989 11/03/2016 9705 3

22 RABAIOTTI PAOLO no 3 24/02/1992 19/10/2018 9735 3 3 3 3 3 3

23 FAZIO CHIARA no 3 22/10/1985 27/09/2012 9838 3

24 MAGARELLI ANTONIO no 3 25/10/1990 19/10/2017 9857 3 3 3 3

25 CONTI FRANCESCO no 3 08/03/1989 10/03/2016 9865 3

26 PARADISI GIORGIA no 3 16/04/1990 21/07/2017 9959 3 3 3 3 3 3

27 D'ANELLA EMILIANA no 3 25/11/1990 28/03/2018 9986 3 3

28 BARALDI ELIANA no 3 01/05/1968 24/10/1995 10038 3 3 3 3 3 3 3

29 RONCONI MARCELLO no 3 17/04/1989 20/10/2016 10049 3 3 3 3

30 MOSCA RAFFAELA no 3 03/04/1990 25/10/2017 10068 3

31 PAVANO GESSICA no 3 29/06/1987 22/10/2015 10343 3 3 3 3 3 3

32 RONZONI SARA no 3 17/05/1987 18/10/2017 11113 3 3 3 3

33 TASSANI MARCO no 3 17/12/1985 12/07/2016 11166 3

34 SANTODIROCCO DANIELA no 3 25/03/1984 20/03/2015 11318 3 3 3 3 3 3

35 TRAGLIA SERENA no 3 05/12/1986 08/03/2018 11417 3

36
MONTRONI MONDUCCI 
LAURA

no 3 24/08/1984 23/03/2016 11535 3

37 GIANCOLA VERONICA no 3 08/05/1981 02/10/2014 12201 3 3

38 PAGANINI MARCO no 3 19/05/1983 19/10/2016 12208 3 3 3 3 3

39 PASSAMONTI NADIA no 3 04/08/1984 20/03/2018 12282 3 3 3 3 3 3

40 SKAKIC ANDREA no 3 17/04/1980 18/03/2015 12754 3

41 GOBBI NICOLA no 3 04/01/1994 24/07/2018 8968 3

42 DARACCHI NICOLA no 3 30/10/1993 17/07/2018 9027 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

43 BOSCHETTI MARIA ELENA no 3 24/09/1993 12/06/2018 9028 3

44 COPPONI ELISABETTA no 3 22/08/1992 14/06/2017 9063 3

45 ARSENIO AMATA no 3 01/11/1992 20/10/2017 9120 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

46 SAVINI BRENNO MARIA no 3 30/04/1993 19/06/2018 9182 3

47 BERETTA MATTEO no 3 11/05/1993 12/07/2018 9194 3

48 TORRICELLI ELISA no 3 22/04/1992 18/07/2017 9219 3 3 3 3

49 PIRAZZINI ALESSANDRA no 3 10/12/1992 13/03/2018 9225 3

50 RAVAGLIA GIORGIA no 3 22/10/1992 15/03/2018 9276 3

51 DELRIO ALICE no 3 11/01/1993 18/07/2018 9320 3 3 3

52 MANSUELLI BEATRICE no 3 09/11/1992 20/06/2018 9355 3

53 VALENTINO PAOLO no 3 02/03/1991 06/12/2016 9412 3

54 FRAZZI PAOLO no 3 01/10/1992 20/07/2018 9424 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

55 TENTI CHIARA no 3 11/12/1991 26/10/2017 9452 3

56 DELLA CASA BRUNO no 3 14/02/1986 08/03/2012 9520 3 3 3 3 3

57 MARCACCINI NICOL no 3 01/04/1990 25/07/2016 9613 3

58 BUSCEMI MARTINA no 3 24/10/1991 16/03/2018 9641 3

59 MASIERI ANITA no 3 07/02/1977 24/07/2003 9664 3

60 SBUTTONI SARA no 3 19/01/1991 19/07/2017 9679 3 3 3 3 3

61 MELFI MARIAROSARIA no 3 16/08/1989 11/03/2016 9705 3

62 RABAIOTTI PAOLO no 3 24/02/1992 19/10/2018 9735 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

63 DAVOLI FRANCESCO no 3 14/01/1990 19/10/2016 9776 3

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Reggio Emilia Correggio Scandiano

Sassuolo, Fiorano, 
Formigine, Maranello

Pavullo, Serramazzoni, 
Polinago, Lama M.

Sassuolo Pavullo

Corniglio, Monchio delle Corti, 
Neviano degli Arduini, Palanzano, 

Tizzano V.P.
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San Secondo 
Parmense, 

Roccabianca, 
Sissa Trecasali

Solignano, 
Valmozzola e 

Berceto

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena

Sud EstLevante Ponente Parma Fidenza Valli Taro e Ceno
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Graduatoria per l'assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria
Medici che hanno acquisito il diploma di formazione in MG successivamente al 31.01.2020

seconda pubblicazione 2021

Città di 
Piacenz

a

Montecc
hio

Guastall
a

Castelnu
ovo ne' 
Monti

Modena

Piacenz
a, 

Gossole
ngo

Castell'A
rquato, 

Lugagna
no Val 
d'Arda, 
Morfass

o, 

Carpane
to P., 

Groppar
ello, 

Podenza
no, San 
Giorgio 

Agazzan
o, 

Calenda
sco, 

Gazzola, 
Gragnan

o T., 

Alta 
V.T., 

Borgono
vo V.T., 
Castel 
S.G., 

Pianello 

Bobbio, 
Cerignal
e, Coli, 
Corte 

Brugn., 
Ottone, 
Rivergar

Torrile

Soragna 
e 

Fontanel
lato

Fidenza
Fornovo 
di Taro e 
Terenzo

Borgo 
Val di 
Taro e 

Albareto

Collecch
io

Calestan
o, 

Felino, 
Sala 

Baganza

Traverse
tolo

Cavriago 
e 

Montecc
hio

Nucleo 
Cure 

Primarie 
2: 

Comune 
di 

Reggio 

Nucleo 
Cure 

Primarie 
3: 

Comune 
di 

Reggio 

Nucleo 
Cure 

Primarie 
4: 

Comune 
di 

Reggio 

Nucleo 
Cure 

Primarie 
5: 

Comuni 
di 

Reggio 

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n. 3 
(Comuni 

di 
Novellar

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.1 
(Comuni 

di 
Scandia

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.2 
(Comuni 

di 
Castellar

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.4 
(Comun

e di 
Rubiera)

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.2 
(Comuni 
di Villa 

Minozzo, 

Carpi
Campog
alliano

Novi di 
Modena

Soliera
Concord
ia,S.Pos
sidonio

Cavezzo
, 

Medolla, 
S.Prosp

ero

Campos
anto, 

S.Felice

Mirandol
a

Finale 
Emilia

Modena

4 1 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo
Decreto 
Calabria

anno di 

frequenza 

Corso MG

Data di 
nascita

Data di 
laurea

età al 
momento 

della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Aziend

a 

residenza in 

regione/

fuori regione 50
01

51
01

51
02

52
01

52
02

52
03

04
01

04
02

04
03

04
04

04
05

04
06

04
07

04
08

05
06

05
03

05
04

05
05

05
01

05
02

06
01

06
02

06
03

06
04

07
01

07
02

07
03

07
04

07
05

07
06

07
07

08
01

09
01

09
02

09
03

09
04

09
05

09
06

10
01

11
01

11
02

11
03

11
04

12
01

12
02

12
03

13
01

14
01

14
02

14
03

14
04

15
04

15
02

15
05

15
01

15
03

16
01

17
01

17
02

17
03

18
01

18
02

18
03

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori
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64 SOLFRINI AMANDA no 3 24/01/1990 06/12/2016 9814 3

65 FAZIO CHIARA no 3 22/10/1985 27/09/2012 9838 3

66 MAGARELLI ANTONIO no 3 25/10/1990 19/10/2017 9857 3 3

67 CONTI FRANCESCO no 3 08/03/1989 10/03/2016 9865 3

68 PARADISI GIORGIA no 3 16/04/1990 21/07/2017 9959 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

69 BARALDI ELIANA no 3 01/05/1968 24/10/1995 10038 3 3 3

70 RONCONI MARCELLO no 3 17/04/1989 20/10/2016 10049 3 3

71 MOSCA RAFFAELA no 3 03/04/1990 25/10/2017 10068 3

72 PAVANO GESSICA no 3 29/06/1987 22/10/2015 10343 3 3 3 3 3

73 CASTALDI LAURA no 3 21/10/1981 15/10/2010 10587 3

74 RONZONI SARA no 3 17/05/1987 18/10/2017 11113 3 3 3 3

75 SANTODIROCCO DANIELA no 3 25/03/1984 20/03/2015 11318 3 3 3 3 3

76
MONTRONI MONDUCCI 
LAURA

no 3 24/08/1984 23/03/2016 11535 3

77 PAGANINI MARCO no 3 19/05/1983 19/10/2016 12208 3 3 3 3

78 PASSAMONTI NADIA no 3 04/08/1984 20/03/2018 12282 3 3 3 3 3 3 3 3

79 SKAKIC ANDREA no 3 17/04/1980 18/03/2015 12754 3

80 DALL'AGATA DARIO no 3 13/05/1982 19/06/2018 13187 3

81 DARACCHI NICOLA no 3 30/10/1993 17/07/2018 9027 in RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

82 ARSENIO AMATA no 3 01/11/1992 20/10/2017 9120 in RER 3 3 3 3 3 3

83 SAVINI BRENNO MARIA no 3 30/04/1993 19/06/2018 9182 in RER

84 BERETTA MATTEO no 3 11/05/1993 12/07/2018 9194 in RER

85 PIRAZZINI ALESSANDRA no 3 10/12/1992 13/03/2018 9225 in RER

86 VALENTINO PAOLO no 3 02/03/1991 06/12/2016 9412 in RER

87 FRAZZI PAOLO no 3 01/10/1992 20/07/2018 9424 in RER 3 3 3 3 3 3 3

88 MAZZALI LORENZO no 3 15/09/1989 29/09/2015 9511 in RER 3

89 BASSI GIULIA no 3 08/06/1991 17/07/2017 9537 in RER

90 MASIERI ANITA no 3 07/02/1977 24/07/2003 9664 in RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

91 FORCELLI NICOLE no 3 22/07/1989 14/03/2016 9733 in RER

92 RABAIOTTI PAOLO no 3 24/02/1992 19/10/2018 9735 in RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

93 PARADISI GIORGIA no 3 16/04/1990 21/07/2017 9959 in RER 3

94 PAVANO GESSICA no 3 29/06/1987 22/10/2015 10343 in RER 3

95 RONZONI SARA no 3 17/05/1987 18/10/2017 11113 in RER 3

96 PAGANINI MARCO no 3 19/05/1983 19/10/2016 12208 in RER 3 3

97 PASSAMONTI NADIA no 3 04/08/1984 20/03/2018 12282 in RER 3

98 DALL'AGATA DARIO no 3 13/05/1982 19/06/2018 13187 in RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

99 BEZZI MARGHERITA no 3 18/11/1989 28/10/2014 9111 fuori RER

100 BARBETTA DESIREE no 3 21/02/1992 03/10/2017 9357 fuori RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

101 GARDINI LORENZO no 3 27/04/1991 20/07/2017 9582 fuori RER 3 3 3 3 3 3

102 TRUNCELLITO ANDREA no 3 21/06/1988 18/10/2017 10712 fuori RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

103 BEGNOZZI SARA no 3 03/01/1975 15/10/2015 14896 fuori RER

104 CECCARELLI ANDREA no 2 27/12/1993 12/06/2018 8934 2

105 BERNARDINI MARCO no 2 17/12/1989 13/07/2015 9340 2

106 GALVANI MATTEO no 2 25/06/1977 20/04/2003 9431 2

107 MERICIO MARTINA no 2 16/08/1991 13/07/2017 9464 2

108 MELLONI NOEMI no 2 27/01/1993 16/07/2019 9667 2

109 ARTONI ANDREA no 2 07/11/1977 19/07/2004 9752 2 2 2 2 2 2

110 POLLASTRI MARIA GIULIA no 2 20/01/1991 18/07/2018 10042 2

111 GUIDI LORENZO no 2 31/03/1991 21/03/2019 10218 2

112 ZAVATTARO ANNAH no 2 10/07/1985 17/07/2013 10235 2 2 2 2 2 2

113 SPAGGIARI FEDERICA no 2 14/12/1974 15/12/2003 10594 2

114 STERGIOULA CHRISTINA no 2 22/12/1980 21/01/2010 10623 2 2 2 2 2 2

115 BORGHI RENATO no 2 06/10/1965 24/06/1995 10854 2

116 NARDI FJONA no 2 03/06/1980 22/10/2018 14021 2

117 RININO DAVIDE no 2 11/12/1974 28/10/2014 14567 2

118 CECCARELLI ANDREA no 2 27/12/1993 12/06/2018 8934 2

119 GRAZIA MICHELE no 2 14/09/1981 20/12/2006 9229 2

120 SABATTINI LUCA no 2 02/03/1994 15/10/2019 9359 2

121 CUCCHI ALBERTO no 2 13/07/1993 14/03/2019 9376 2

122 LUSA FRANCESCO no 2 06/01/1993 16/10/2018 9415 2

123 GALVANI MATTEO no 2 25/06/1977 20/04/2003 9431 2

124 MERICIO MARTINA no 2 16/08/1991 13/07/2017 9464 2

125 DEBBI JACOPO DAMIANO no 2 12/10/1988 05/03/2015 9641 2 2

126 ARTONI ANDREA no 2 07/11/1977 19/07/2004 9752 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
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Graduatoria per l'assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria
Medici che hanno acquisito il diploma di formazione in MG successivamente al 31.01.2020

seconda pubblicazione 2021
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età al 
momento 

della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Aziend

a 

residenza in 

regione/

fuori regione 50
01
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17
02

17
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18
01

18
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18
03

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Reggio Emilia Correggio Scandiano

Sassuolo, Fiorano, 
Formigine, Maranello

Pavullo, Serramazzoni, 
Polinago, Lama M.

Sassuolo Pavullo

Corniglio, Monchio delle Corti, 
Neviano degli Arduini, Palanzano, 

Tizzano V.P.

Nucleo Cure 
Primarie 1: 

Comune di Reggio 
Emilia

Nucleo di cure 
Primarie n.1 
(Comuni di 

Correggio, San 
Martino in Rio)

Nucleo di Cure 
Primarie n.2 
(Campagnola 

Emilia, Fabbrico, 
Rio Saliceto, Rolo)

Carpi Mirandola

Parma Sorbolo / Mezzani
Fontevivo e 

Noceto

San Secondo 
Parmense, 

Roccabianca, 
Sissa Trecasali

Solignano, 
Valmozzola e 

Berceto

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena

Sud EstLevante Ponente Parma Fidenza Valli Taro e Ceno

127 MORRI RAFFAELLA no 2 27/08/1991 24/10/2018 9921 2

128 POLLASTRI MARIA GIULIA no 2 20/01/1991 18/07/2018 10042 2

129 GUIDI LORENZO no 2 31/03/1991 21/03/2019 10218 2

130 ZAVATTARO ANNAH no 2 10/07/1985 17/07/2013 10235 2 2 2 2 2 2

131 SPAGGIARI FEDERICA no 2 14/12/1974 15/12/2003 10594 2

132 STERGIOULA CHRISTINA no 2 22/12/1980 21/01/2010 10623 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

133 BORGHI RENATO no 2 06/10/1965 24/06/1995 10854 2

134 NARDI FJONA no 2 03/06/1980 22/10/2018 14021 2

135 RININO DAVIDE no 2 11/12/1974 28/10/2014 14567 2

136 MERICIO MARTINA no 2 16/08/1991 13/07/2017 9464 in RER

137 BANDINI FEDERICA no 2 30/09/1992 18/03/2019 9666 in RER

138 MELLONI NOEMI no 2 27/01/1993 16/07/2019 9667 in RER

139 POLLASTRI MARIA GIULIA no 2 20/01/1991 18/07/2018 10042 in RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

140 GUIDI LORENZO no 2 31/03/1991 21/03/2019 10218 in RER

141 STERGIOULA CHRISTINA no 2 22/12/1980 21/01/2010 10623 in RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

142 BORGHI RENATO no 2 06/10/1965 24/06/1995 10854 in RER

143 BARRICELLA ILARIA no 2 11/09/1989 21/03/2016 9689 fuori RER

144 FINESSI FRANCESCO no 1 27/11/1995 20/10/2020 9095 1

145 GOZZI CHIARA no 1 07/10/1976 28/09/2001 9123 1 1

146 VARANO VALERIA no 1 13/07/1990 29/09/2015 9210 1 1 1 1 1 1

147 SANDRI VERONICA no 1 20/04/1993 24/10/2018 9319 1

148 COSI FRANCESCO no 1 19/10/1993 17/07/2019 9403 1

149 TURCHETTI MATILDE no 1 20/12/1993 23/10/2019 9439 1

150 PIZZI VALENTINA no 1 12/05/1994 28/07/2020 9575 1 1 1 1 1 1

151 FINESSI NICOLA no 1 13/03/1994 06/07/2020 9613 1

152 ZACCHERINI FRANCESCA no 1 24/04/1989 26/07/2016 9956 1

153 FALCHIERI FRANCESCA no 1 01/04/1986 17/10/2013 10062 1

154 BOLZONI VALENTINA no 1 18/05/1988 21/10/2016 10384 1 1

155 TURRINI FRANCESCO no 1 24/05/1988 05/12/2017 10788 1

156 DE LORENZI GIULIA no 1 13/05/1988 24/07/2019 11395 1

157 FINESSI FRANCESCO no 1 27/11/1995 20/10/2020 9095 1

158 GOZZI CHIARA no 1 07/10/1976 28/09/2001 9123 1 1 1 1 1 1

159 MORELLI ANNA no 1 21/08/1995 15/09/2020 9158 1

160 VARANO VALERIA no 1 13/07/1990 29/09/2015 9210 1 1 1 1 1

161 MORIGI MATTEO no 1 17/03/1995 06/07/2020 9244 1

162 SANDRI VERONICA no 1 20/04/1993 24/10/2018 9319 1

163 COSI FRANCESCO no 1 19/10/1993 17/07/2019 9403 1

164 LUCCARINI GIULIA no 1 28/05/1993 11/06/2019 9511 1

165 PIZZI VALENTINA no 1 12/05/1994 28/07/2020 9575 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

166 FINESSI NICOLA no 1 13/03/1994 06/07/2020 9613 1

167 ZACCHERINI FRANCESCA no 1 24/04/1989 26/07/2016 9956 1

168 FALCHIERI FRANCESCA no 1 01/04/1986 17/10/2013 10062 1

169 GOZZI MARTINA no 1 18/01/1993 26/10/2020 10144 1 1 1 1 1 1

170 BOLZONI VALENTINA no 1 18/05/1988 21/10/2016 10384 1 1

171 DE LORENZI GIULIA no 1 13/05/1988 24/07/2019 11395 1

172 LUCCARINI GIULIA no 1 28/05/1993 11/06/2019 9511 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

173 PIZZI VALENTINA no 1 12/05/1994 28/07/2020 9575 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

174 GOZZI MARTINA no 1 18/01/1993 26/10/2020 10144 in RER 1

175 AMATO MARIANA sì 2 31/03/1975 16/02/2000 9089 2 2

176 PLACUCCI NICOLA sì 2 26/04/1983 16/05/2008 9153 2

177 CRICCA DANIELE sì 2 23/10/1983 19/03/2009 9280 2

178 BARONI SILVIA sì 2 09/05/1984 20/10/2009 9296 2

179 PIERALLI ROBERTO sì 2 17/08/1983 18/05/2009 9407 2

180 KATSINAS GIOVANNA sì 2 04/06/1980 16/05/2006 9478 2

181 SHUKULLI IBARONA sì 2 06/06/1988 11/12/2014 9685 2

182 GENUARDI DANIELA sì 2 01/09/1987 21/03/2014 9699 2 2

183 ROTUNNO LUIGI sì 2 20/10/1983 19/10/2011 10227 2

184 VALTANCOLI MONICA sì 2 14/02/1983 25/03/2011 10267 2

185 SPAGNUOLI GIANLUCA sì 2 15/04/1984 24/10/2012 10420 2 2

186 EVANGELISTA ANDREA sì 2 08/07/1978 22/01/2007 10426 2 2 2 2

187
ETOUNDI EDIMA THERESE 
ELVIRE

sì 2 29/10/1980 14/03/2012 11460 2 2 2 2 2 2 2

188 ZMUNCILA VERONICA sì 2 04/09/1977 20/07/2010 12008 2 2 2 2 2 2 2

189 PELLICIARI DANIELA sì 2 18/05/1979 22/10/2012 12212 2
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Graduatoria per l'assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria
Medici che hanno acquisito il diploma di formazione in MG successivamente al 31.01.2020

seconda pubblicazione 2021

Città di 
Piacenz

a

Montecc
hio

Guastall
a

Castelnu
ovo ne' 
Monti

Modena

Piacenz
a, 

Gossole
ngo

Castell'A
rquato, 

Lugagna
no Val 
d'Arda, 
Morfass

o, 

Carpane
to P., 

Groppar
ello, 

Podenza
no, San 
Giorgio 

Agazzan
o, 

Calenda
sco, 

Gazzola, 
Gragnan

o T., 

Alta 
V.T., 

Borgono
vo V.T., 
Castel 
S.G., 

Pianello 

Bobbio, 
Cerignal
e, Coli, 
Corte 

Brugn., 
Ottone, 
Rivergar

Torrile

Soragna 
e 

Fontanel
lato

Fidenza
Fornovo 
di Taro e 
Terenzo

Borgo 
Val di 
Taro e 

Albareto

Collecch
io

Calestan
o, 

Felino, 
Sala 

Baganza

Traverse
tolo

Cavriago 
e 

Montecc
hio

Nucleo 
Cure 

Primarie 
2: 

Comune 
di 

Reggio 

Nucleo 
Cure 

Primarie 
3: 

Comune 
di 

Reggio 

Nucleo 
Cure 

Primarie 
4: 

Comune 
di 

Reggio 

Nucleo 
Cure 

Primarie 
5: 

Comuni 
di 

Reggio 

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n. 3 
(Comuni 

di 
Novellar

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.1 
(Comuni 

di 
Scandia

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.2 
(Comuni 

di 
Castellar

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.4 
(Comun

e di 
Rubiera)

Nucleo 
di Cure 
Primarie 

n.2 
(Comuni 
di Villa 

Minozzo, 

Carpi
Campog
alliano

Novi di 
Modena

Soliera
Concord
ia,S.Pos
sidonio

Cavezzo
, 

Medolla, 
S.Prosp

ero

Campos
anto, 

S.Felice

Mirandol
a

Finale 
Emilia

Modena

4 1 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo
Decreto 
Calabria

anno di 

frequenza 

Corso MG

Data di 
nascita

Data di 
laurea

età al 
momento 

della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Aziend
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residenza in 
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fuori regione 50
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01

18
02

18
03

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Reggio Emilia Correggio Scandiano

Sassuolo, Fiorano, 
Formigine, Maranello

Pavullo, Serramazzoni, 
Polinago, Lama M.

Sassuolo Pavullo

Corniglio, Monchio delle Corti, 
Neviano degli Arduini, Palanzano, 

Tizzano V.P.

Nucleo Cure 
Primarie 1: 

Comune di Reggio 
Emilia

Nucleo di cure 
Primarie n.1 
(Comuni di 

Correggio, San 
Martino in Rio)

Nucleo di Cure 
Primarie n.2 
(Campagnola 

Emilia, Fabbrico, 
Rio Saliceto, Rolo)

Carpi Mirandola

Parma Sorbolo / Mezzani
Fontevivo e 

Noceto

San Secondo 
Parmense, 

Roccabianca, 
Sissa Trecasali

Solignano, 
Valmozzola e 

Berceto

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena

Sud EstLevante Ponente Parma Fidenza Valli Taro e Ceno

190 XHIJA ZENEPE sì 2 20/02/1973 13/03/2007 12440 2

191 VIGGIANI CHIARA sì 2 24/04/1977 19/10/2011 12597 2 2

192 PERINATO ROMANO sì 2 16/06/1973 10/09/2008 12871 2

193 RADU SILVIA sì 2 02/10/1974 21/01/2010 12896 2 2 2 2 2 2

194 JOMIRU ALA sì 2 17/04/1974 22/07/2010 13246 2 2 2

195 ABD AL HAMID KASIM sì 2 06/09/1975 27/03/2013 13718 2

196 AMATO MARIANA sì 2 31/03/1975 16/02/2000 9089 2 2 2 2 2 2 2 2

197 AGODI ALESSANDRO sì 2 04/10/1977 19/12/2002 9208 2

198 CRICCA DANIELE sì 2 23/10/1983 19/03/2009 9280 2

199 BARONI SILVIA sì 2 09/05/1984 20/10/2009 9296 2

200 VITALE ROCCO sì 2 11/07/1981 22/01/2007 9327 2 2 2 2 2 2 2 2 2

201 PIERALLI ROBERTO sì 2 17/08/1983 18/05/2009 9407 2

202 KATSINAS GIOVANNA sì 2 04/06/1980 16/05/2006 9478 2

203 SHUKULLI IBARONA sì 2 06/06/1988 11/12/2014 9685 2

204 GENUARDI DANIELA sì 2 01/09/1987 21/03/2014 9699 2 2 2 2

205 ROTUNNO LUIGI sì 2 20/10/1983 19/10/2011 10227 2

206 VALTANCOLI MONICA sì 2 14/02/1983 25/03/2011 10267 2

207 EVANGELISTA ANDREA sì 2 08/07/1978 22/01/2007 10426 2 2 2 2 2 2 2

208 SCRIGNOLI ELEONORA sì 2 20/06/1979 30/10/2009 11091 2

209
ETOUNDI EDIMA THERESE 
ELVIRE

sì 2 29/10/1980 14/03/2012 11460 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

210 BOSCHETTI VALENTINA sì 2 05/08/1978 28/10/2010 11773 2

211 ZMUNCILA VERONICA sì 2 04/09/1977 20/07/2010 12008 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

212 PELLICIARI DANIELA sì 2 18/05/1979 22/10/2012 12212 2

213 XHIJA ZENEPE sì 2 20/02/1973 13/03/2007 12440 2

214 VIGGIANI CHIARA sì 2 24/04/1977 19/10/2011 12597 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

215 RADU SILVIA sì 2 02/10/1974 21/01/2010 12896 2 2

216 JOMIRU ALA sì 2 17/04/1974 22/07/2010 13246 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

217 ABD AL HAMID KASIM sì 2 06/09/1975 27/03/2013 13718 2

218 AGODI ALESSANDRO sì 2 04/10/1977 19/12/2002 9208 in RER

219 PIERALLI ROBERTO sì 2 17/08/1983 18/05/2009 9407 in RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

220 SHUKULLI IBARONA sì 2 06/06/1988 11/12/2014 9685 in RER

221 GENUARDI DANIELA sì 2 01/09/1987 21/03/2014 9699 in RER 2 2 2 2 2 2 2

222 SCRIGNOLI ELEONORA sì 2 20/06/1979 30/10/2009 11091 in RER

223
ETOUNDI EDIMA THERESE 
ELVIRE

sì 2 29/10/1980 14/03/2012 11460 in RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

224 VIGGIANI CHIARA sì 2 24/04/1977 19/10/2011 12597 in RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

225 RADU SILVIA sì 2 02/10/1974 21/01/2010 12896 in RER 2 2 2 2 2

226 ABD AL HAMID KASIM sì 2 06/09/1975 27/03/2013 13718 in RER

227 MORTELLO MARIANNA sì 2 15/01/1978 12/10/2005 10133 fuori RER 2 2

228 FRANCESCHINI GIACOMO sì 1 07/11/1991 19/10/2016 9114 1

229 FARNEDI CHIARA sì 1 26/05/1984 16/10/2009 9275 1

230 CEKA MALTON sì 1 17/12/1987 18/07/2013 9346 1

231 PAGANO ISABELLA sì 1 24/01/1989 18/03/2015 9550 1

232 NATALI FRANCESCA sì 1 24/11/1983 16/03/2010 9610 1

233 MELANDRI STEFANO sì 1 26/10/1985 12/03/2012 9635 1

234 ARMENTI VALERIA sì 1 02/02/1984 22/07/2010 9668 1

235 CAFORIO VALENSIA sì 1 18/07/1987 20/03/2014 9743 1

236 RAVAGLIA CHIARA sì 1 08/10/1977 23/07/2004 9786 1

237
MANSTRETTA 
FRANCESCO

sì 1 16/05/1989 21/07/2016 9929 1 1

238 GUERRINI LAURA sì 1 22/06/1987 23/10/2014 9986 1

239 LONDERO MANUELA sì 1 18/02/1987 20/03/2015 10258 1 1

240 FIRINU LUISA sì 1 17/06/1980 17/10/2008 10350 1

241 GUGLIELMI MATTEO sì 1 11/10/1988 28/02/2017 10368 1 1

242 DAVOLI ILARIA sì 1 12/10/1986 05/03/2015 10372 1 1 1 1 1 1 1

243 COGNI GIANLUCA sì 1 15/08/1984 24/10/2013 10663 1 1

244 SPADA VALERIO sì 1 24/08/1984 25/03/2014 10806 1

245 LEONARDI LARA sì 1 16/07/1983 20/03/2013 10841 1 1

246 MONTANARI VALENTINA sì 1 26/08/1982 18/10/2012 11012 1

247 MALAVASI MARTINA sì 1 03/01/1987 17/03/2017 11032 1 1

248 CAPOFERRI ALESSANDRA sì 1 28/08/1986 14/06/2017 11249 1

249 BRICCHI SILVIA sì 1 12/06/1982 24/10/2013 11458 1 1

250 GILLI SILVIA sì 1 14/09/1982 06/03/2014 11497 1 1 1 1

251 COTOVICI SVETLANA sì 1 25/03/1977 15/12/2008 11589 1

252 CONDOLEO EMANUELA sì 1 09/01/1979 21/10/2010 11609 1 1

4



Graduatoria per l'assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria
Medici che hanno acquisito il diploma di formazione in MG successivamente al 31.01.2020

seconda pubblicazione 2021
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Primarie 
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Reggio 
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di Cure 
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a

Finale 
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Modena

4 1 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo
Decreto 
Calabria
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frequenza 

Corso MG
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nascita
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laurea
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momento 
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residenza 

nell'Aziend

a 

residenza in 

regione/

fuori regione 50
01

51
01

51
02

52
01

52
02

52
03

04
01

04
02

04
03

04
04

04
05

04
06

04
07

04
08

05
06

05
03

05
04

05
05

05
01

05
02

06
01

06
02

06
03

06
04

07
01

07
02

07
03

07
04

07
05

07
06

07
07

08
01

09
01

09
02

09
03

09
04

09
05

09
06

10
01

11
01

11
02

11
03

11
04

12
01

12
02

12
03

13
01

14
01

14
02

14
03

14
04

15
04

15
02

15
05

15
01

15
03

16
01

17
01

17
02

17
03

18
01

18
02

18
03

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Reggio Emilia Correggio Scandiano

Sassuolo, Fiorano, 
Formigine, Maranello

Pavullo, Serramazzoni, 
Polinago, Lama M.

Sassuolo Pavullo

Corniglio, Monchio delle Corti, 
Neviano degli Arduini, Palanzano, 

Tizzano V.P.

Nucleo Cure 
Primarie 1: 

Comune di Reggio 
Emilia

Nucleo di cure 
Primarie n.1 
(Comuni di 

Correggio, San 
Martino in Rio)

Nucleo di Cure 
Primarie n.2 
(Campagnola 

Emilia, Fabbrico, 
Rio Saliceto, Rolo)

Carpi Mirandola

Parma Sorbolo / Mezzani
Fontevivo e 

Noceto

San Secondo 
Parmense, 

Roccabianca, 
Sissa Trecasali

Solignano, 
Valmozzola e 

Berceto

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena

Sud EstLevante Ponente Parma Fidenza Valli Taro e Ceno

253 DE VITTI MARIAROSARIA sì 1 12/11/1973 27/07/2006 11946 1 1 1 1 1 1 1

254
CAROBOLANTE 
RICCARDO

sì 1 23/09/1977 13/07/2010 11982 1

255 AMOROSO PAOLA sì 1 02/07/1963 10/11/1998 12916 1

256 SOATTIN PIERA sì 1 04/07/1974 23/10/2012 13992 1

257 BIGLINO LISA sì 1 09/08/1965 15/12/2004 14374 1 1

258 MITROTTA FRANCESCO sì 1 20/11/1973 11/02/2014 14694 1

259 BELFORTI VITTORIANO sì 1 06/03/1972 16/03/2016 16082 1 1

260 FRANCESCHINI GIACOMO sì 1 07/11/1991 19/10/2016 9114 1

261 FARNEDI CHIARA sì 1 26/05/1984 16/10/2009 9275 1

262 PAGANO ISABELLA sì 1 24/01/1989 18/03/2015 9550 1

263 NATALI FRANCESCA sì 1 24/11/1983 16/03/2010 9610 1

264 MELANDRI STEFANO sì 1 26/10/1985 12/03/2012 9635 1

265 CAFORIO VALENSIA sì 1 18/07/1987 20/03/2014 9743 1

266 RAVAGLIA CHIARA sì 1 08/10/1977 23/07/2004 9786 1

267 BETTI MONIA sì 1 27/02/1986 11/03/2013 9875 1

268
MANSTRETTA 
FRANCESCO

sì 1 16/05/1989 21/07/2016 9929 1 1 1

269 BERVEGLIERI ALBERTO sì 1 30/05/1986 22/10/2013 10008 1 1 1 1 1

270 ZINZANI ELEONORA sì 1 16/12/1986 23/07/2014 10082 1

271 LONDERO MANUELA sì 1 18/02/1987 20/03/2015 10258 1 1 1

272 GUGLIELMI MATTEO sì 1 11/10/1988 28/02/2017 10368 1 1 1 1

273 DAVOLI ILARIA sì 1 12/10/1986 05/03/2015 10372 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

274 COGNI GIANLUCA sì 1 15/08/1984 24/10/2013 10663 1 1 1 1 1 1

275 SPADA VALERIO sì 1 24/08/1984 25/03/2014 10806 1

276 LEONARDI LARA sì 1 16/07/1983 20/03/2013 10841 1 1 1 1 1 1 1

277 MONTANARI VALENTINA sì 1 26/08/1982 18/10/2012 11012 1

278 PICONE SARA sì 1 11/06/1984 15/10/2014 11084 1

279 CAPOFERRI ALESSANDRA sì 1 28/08/1986 14/06/2017 11249 1

280 BRICCHI SILVIA sì 1 12/06/1982 24/10/2013 11458 1 1 1

281 GILLI SILVIA sì 1 14/09/1982 06/03/2014 11497 1 1 1 1 1 1

282 COTOVICI SVETLANA sì 1 25/03/1977 15/12/2008 11589 1

283 CONDOLEO EMANUELA sì 1 09/01/1979 21/10/2010 11609 1 1 1 1

284 DE VITTI MARIAROSARIA sì 1 12/11/1973 27/07/2006 11946 1 1 1 1 1 1 1 1 1

285
CAROBOLANTE 
RICCARDO

sì 1 23/09/1977 13/07/2010 11982 1

286 VALTORTA ALESSANDRO sì 1 17/12/1982 12/10/2015 11988 1

287 AMOROSO PAOLA sì 1 02/07/1963 10/11/1998 12916 1

288 SOATTIN PIERA sì 1 04/07/1974 23/10/2012 13992 1

289 BIGLINO LISA sì 1 09/08/1965 15/12/2004 14374 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

290 VERBITCAIA TATIANA sì 1 20/07/1967 24/03/2011 15954 1 1 1

291 BELFORTI VITTORIANO sì 1 06/03/1972 16/03/2016 16082 1 1 1 1 1 1 1 1 1

292 NATALI FRANCESCA sì 1 24/11/1983 16/03/2010 9610 in RER

293 MELANDRI STEFANO sì 1 26/10/1985 12/03/2012 9635 in RER

294 BETTI MONIA sì 1 27/02/1986 11/03/2013 9875 in RER

295 MALAVASI MARTINA sì 1 03/01/1987 17/03/2017 11032 in RER 1 1 1 1 1

296 CAPOFERRI ALESSANDRA sì 1 28/08/1986 14/06/2017 11249 in RER

297 GILLI SILVIA sì 1 14/09/1982 06/03/2014 11497 in RER 1 1 1 1 1

298 VALTORTA ALESSANDRO sì 1 17/12/1982 12/10/2015 11988 in RER

299 SOATTIN PIERA sì 1 04/07/1974 23/10/2012 13992 in RER

300 BELFORTI VITTORIANO sì 1 06/03/1972 16/03/2016 16082 in RER 1
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Graduatoria per l'assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria
Medici che hanno acquisito il diploma di formazione in MG successivamente al 31.01.2020

seconda pubblicazione 2021

San 
Lazzaro 

di 
Faenza

Cesena - 
Valle del 

Savio

Casalec
chio di 
Reno

Monte 
S.Pietro 
/ Zola 

Predosa

S.Bened
etto 

VDS, 
Monzun

o, 
Castigl. 
Pepoli, 

Marzabo
tto

Pianoro Budrio
Castello 
d'Argile

Granarol
o 

dell'Emil
ia

Minerbio
Pieve di 
Cento

Anzola 
Emilia

Navile
Saragoz

za / 
Porto

Borgo 
Panigale 
/ Reno

Savena / 
S.Stefan

o

Vallata 
del 

Santern
o

Castel 
S.Pietro, 
Dozza

Bondeno

Copparo
, Riva 
del Po, 

Tresigna
na, 

Jolanda 
di 

Portoma
ggiore, 

Ostellato
Cervia

Alfonsin
e

Bagnara 
d R., 

Cotignol
a

Lugo

Casola 
Valsenio
, Riolo 
Terme

Forlì

Castroc
aro, 

Dovadol
a, Rocca 
S.Casci

ano, 
Portico

Modiglia
na, 

Tredozio

Cesena, 
Montian

o

Borghi, 
Savigna
no S.R., 
Sogliano 

A.R.

Longian
o, 

Roncofr
eddo

Rimini
Verrucc

hio

Castelde
lci, 

Novafeltr
ia, 

Pennabil
ia, 

S.Agata 

Coriano, 
Montesc

udo-
Monteco
lombo

3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 2 10 4 1 1 1 1 1 1 4 1 3 1 1 1 1 1 1 3 2 6 1 3 1 3 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 6 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)
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26
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01
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04
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05

28
06

29
01

23
04

23
01

23
02

23
03

30
04
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05
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01

30
02

30
03

31
03
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01

31
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01

32
02

32
04

32
05

32
06

32
07

32
03
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01
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02
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03
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01
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39
01

49
01

49
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01

41
02

41
03
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3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
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3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
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3 3 3 3 3 3 3 3 3

3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3
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3

3

3
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3 3 3

3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
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3 3 3 3 3 3

3

3 3

3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Ferrara, Masi 
Torello, Voghiera

ArgentaValsamoggia
Alto Reno, Caste di Casio, 
Lizzano, Gaggio Montano

Molinella Ravenna

Morciano, 
Montefiore Conca, 

Gemmano, 
Saludecio...

S. Agata 
Bolognese

Calderara di Reno S.Donato / S.Vitale Imola, Mordano

Terre del Reno, 
Poggio Renatico, 

Vigarano 
Mainarda

Cento Mesola, Goro
Codigoro, 

Lagosanto, 
Fiscaglia

Sud Est

S. Giovanni in 
Persiceto

USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-

CESENA

Rubicone RiminiPianura Est Pianura Ovest Bologna Imola Ovest Centro Nord

USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

RiccioneRavenna Lugo ForlìReno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese

Imola FerraraBologna
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Graduatoria per l'assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria
Medici che hanno acquisito il diploma di formazione in MG successivamente al 31.01.2020

seconda pubblicazione 2021
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Pennabil
ia, 

S.Agata 

Coriano, 
Montesc

udo-
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lombo

3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 2 10 4 1 1 1 1 1 1 4 1 3 1 1 1 1 1 1 3 2 6 1 3 1 3 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 6 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)
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26
05

26
01

26
02

26
03

46
01

27
01

45
01

28
01

28
02

28
03

28
04

28
05

28
06
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01
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03

30
04

30
05
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01

30
02

30
03

31
03

31
01

31
02

32
01

32
02

32
04

32
05

32
06

32
07

32
03

35
01

35
02

35
03

35
04

36
02

36
03

36
01

37
01

38
01

38
02

38
03

39
01

49
01

49
02

40
01

40
02

40
03

41
01

41
02

41
03

Ferrara, Masi 
Torello, Voghiera

ArgentaValsamoggia
Alto Reno, Caste di Casio, 
Lizzano, Gaggio Montano

Molinella Ravenna

Morciano, 
Montefiore Conca, 

Gemmano, 
Saludecio...

S. Agata 
Bolognese

Calderara di Reno S.Donato / S.Vitale Imola, Mordano

Terre del Reno, 
Poggio Renatico, 

Vigarano 
Mainarda

Cento Mesola, Goro
Codigoro, 

Lagosanto, 
Fiscaglia

Sud Est

S. Giovanni in 
Persiceto

USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-

CESENA

Rubicone RiminiPianura Est Pianura Ovest Bologna Imola Ovest Centro Nord

USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

RiccioneRavenna Lugo ForlìReno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese

Imola FerraraBologna

3 3 3

3 3

3

3

3 3 3 3

3 3

3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3

3 3 3

3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3

2

2

2 2 2

2 2

2

2 2

2 2

2 2

2 2

2 2

2

2 2 2 2 2

2 2 2 2

2 2 2

2 2

2

2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
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Graduatoria per l'assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria
Medici che hanno acquisito il diploma di formazione in MG successivamente al 31.01.2020

seconda pubblicazione 2021

San 
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S.Pietro 
/ Zola 

Predosa

S.Bened
etto 

VDS, 
Monzun

o, 
Castigl. 
Pepoli, 

Marzabo
tto

Pianoro Budrio
Castello 
d'Argile

Granarol
o 

dell'Emil
ia

Minerbio
Pieve di 
Cento

Anzola 
Emilia

Navile
Saragoz

za / 
Porto

Borgo 
Panigale 
/ Reno

Savena / 
S.Stefan

o

Vallata 
del 

Santern
o

Castel 
S.Pietro, 
Dozza

Bondeno

Copparo
, Riva 
del Po, 

Tresigna
na, 

Jolanda 
di 

Portoma
ggiore, 

Ostellato
Cervia

Alfonsin
e

Bagnara 
d R., 

Cotignol
a

Lugo

Casola 
Valsenio
, Riolo 
Terme

Forlì

Castroc
aro, 

Dovadol
a, Rocca 
S.Casci

ano, 
Portico

Modiglia
na, 

Tredozio

Cesena, 
Montian

o
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Roncofr
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Verrucc

hio

Castelde
lci, 

Novafeltr
ia, 

Pennabil
ia, 

S.Agata 

Coriano, 
Montesc

udo-
Monteco
lombo

3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 2 10 4 1 1 1 1 1 1 4 1 3 1 1 1 1 1 1 3 2 6 1 3 1 3 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 6 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)
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05

26
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46
01

27
01

45
01

28
01

28
02

28
03

28
04

28
05

28
06

29
01

23
04

23
01

23
02

23
03
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04
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05
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06
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07

32
03

35
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02
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03
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04
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01

37
01
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38
02
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03

39
01

49
01
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02

40
01
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02

40
03

41
01
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02

41
03

Ferrara, Masi 
Torello, Voghiera

ArgentaValsamoggia
Alto Reno, Caste di Casio, 
Lizzano, Gaggio Montano

Molinella Ravenna

Morciano, 
Montefiore Conca, 

Gemmano, 
Saludecio...

S. Agata 
Bolognese

Calderara di Reno S.Donato / S.Vitale Imola, Mordano

Terre del Reno, 
Poggio Renatico, 

Vigarano 
Mainarda

Cento Mesola, Goro
Codigoro, 

Lagosanto, 
Fiscaglia

Sud Est

S. Giovanni in 
Persiceto

USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-

CESENA

Rubicone RiminiPianura Est Pianura Ovest Bologna Imola Ovest Centro Nord

USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

RiccioneRavenna Lugo ForlìReno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese

Imola FerraraBologna
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Graduatoria per l'assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria
Medici che hanno acquisito il diploma di formazione in MG successivamente al 31.01.2020

seconda pubblicazione 2021
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Molinella Ravenna

Morciano, 
Montefiore Conca, 

Gemmano, 
Saludecio...

S. Agata 
Bolognese

Calderara di Reno S.Donato / S.Vitale Imola, Mordano

Terre del Reno, 
Poggio Renatico, 

Vigarano 
Mainarda

Cento Mesola, Goro
Codigoro, 

Lagosanto, 
Fiscaglia

Sud Est

S. Giovanni in 
Persiceto

USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-

CESENA

Rubicone RiminiPianura Est Pianura Ovest Bologna Imola Ovest Centro Nord

USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

RiccioneRavenna Lugo ForlìReno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese

Imola FerraraBologna

2 2 2

2

2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2

2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2

2

2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1

1

1

1

1 1 1

1

1

1

1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1
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Graduatoria per l'assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria
Medici che hanno acquisito il diploma di formazione in MG successivamente al 31.01.2020

seconda pubblicazione 2021

San 
Lazzaro 

di 
Faenza

Cesena - 
Valle del 

Savio

Casalec
chio di 
Reno

Monte 
S.Pietro 
/ Zola 

Predosa

S.Bened
etto 

VDS, 
Monzun

o, 
Castigl. 
Pepoli, 

Marzabo
tto

Pianoro Budrio
Castello 
d'Argile

Granarol
o 

dell'Emil
ia

Minerbio
Pieve di 
Cento

Anzola 
Emilia

Navile
Saragoz

za / 
Porto

Borgo 
Panigale 
/ Reno

Savena / 
S.Stefan

o

Vallata 
del 

Santern
o

Castel 
S.Pietro, 
Dozza

Bondeno

Copparo
, Riva 
del Po, 

Tresigna
na, 

Jolanda 
di 

Portoma
ggiore, 

Ostellato
Cervia

Alfonsin
e

Bagnara 
d R., 

Cotignol
a

Lugo

Casola 
Valsenio
, Riolo 
Terme

Forlì

Castroc
aro, 

Dovadol
a, Rocca 
S.Casci

ano, 
Portico

Modiglia
na, 

Tredozio

Cesena, 
Montian

o

Borghi, 
Savigna
no S.R., 
Sogliano 

A.R.

Longian
o, 

Roncofr
eddo

Rimini
Verrucc

hio

Castelde
lci, 

Novafeltr
ia, 

Pennabil
ia, 

S.Agata 

Coriano, 
Montesc

udo-
Monteco
lombo

3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 2 10 4 1 1 1 1 1 1 4 1 3 1 1 1 1 1 1 3 2 6 1 3 1 3 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 6 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

21
03

21
04

21
05

21
01

21
02

22
01

25
06

25
03

25
07

25
05

25
01

25
02

25
04

26
06

26
07

26
04

26
05

26
01

26
02

26
03

46
01

27
01

45
01

28
01

28
02

28
03

28
04

28
05

28
06

29
01

23
04

23
01

23
02

23
03

30
04

30
05

30
01

30
02

30
03

31
03

31
01

31
02

32
01

32
02

32
04

32
05

32
06

32
07

32
03

35
01

35
02

35
03

35
04

36
02

36
03

36
01

37
01

38
01

38
02

38
03

39
01

49
01

49
02

40
01

40
02

40
03

41
01

41
02

41
03

Ferrara, Masi 
Torello, Voghiera

ArgentaValsamoggia
Alto Reno, Caste di Casio, 
Lizzano, Gaggio Montano

Molinella Ravenna

Morciano, 
Montefiore Conca, 

Gemmano, 
Saludecio...

S. Agata 
Bolognese

Calderara di Reno S.Donato / S.Vitale Imola, Mordano

Terre del Reno, 
Poggio Renatico, 

Vigarano 
Mainarda

Cento Mesola, Goro
Codigoro, 

Lagosanto, 
Fiscaglia

Sud Est

S. Giovanni in 
Persiceto

USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-

CESENA

Rubicone RiminiPianura Est Pianura Ovest Bologna Imola Ovest Centro Nord

USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

RiccioneRavenna Lugo ForlìReno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese

Imola FerraraBologna

1

1

1 1 1 1 1 1 1

1 1

1 1 1 1

1

1 1

1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 1 1
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